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

срочно! Земельный участоК в д. Запрудье, 8 
км от Радужного, 20 соток под ИЖС, рядом пруд, 200 
тыс. руб. Тел. 8-904-037-78-88.

дачу в к/с «Восточные», участок 4 сотки, щитовой уте-
плённый домик S=44 кв.м, 2 яблони, груша, 2 сливы, чёр-
ная и красная смородина, крыжовник, облепиха, клубника. 
Посажена картошка. Участок сухой. Тел. 8-960-721-62-28.

2 смежных  участКа в к/с «Восточные», 9,3 
сотки, щитовой домик 5 х 4, сарай 3 х 3, плодово-ягодные 
насаждения, грядки в шифере, газон. Или сдам в аренду 
бесплатно. Тел.: 8-905-614-58-12, 8-900-477-85-90.

дачные  участКи:  в к/с «Буланово», 4,1 сотки с 
домиком, недалеко от остановки, все насаждения; в к/с 
«Клязьма», 4,1 сотки, с домиком, все насаждения, 20 м 
от озера; в к/с «Восточные» 4,1 сотки, с домиком. Тел. 
8-903-645-02-89.

дачный участоК в СНТ «Здоровье-1», 8 соток, 
около оз. Якуши. Есть домик 3 х 3, свет, вода, плодово-
ягодные насаждения. Тел. 8-919-008-29-29.

дачные  участКи: в к/с «Здоровье», 5 соток, 
обработан, 300 тыс. руб.; в к/с «Восточные», 4,6 сотки 

с домиком, 150 тыс. руб.; в к/с «Буланово», 8,1 сотки, 
280 тыс. руб.; в к/с «Федурново», 6 соток, цена 90 тыс. 
руб. и 130 тыс. руб..  Тел. 8-906-613-03-03.

участоК в СНТ «Федурново». Тел. 8-904-598-39-34.
срочно! участоК в СНТ «Федурново», 6 соток, ули-

ца Б2-4, электричество, сарай 2 х 3,  2 теплицы, без дол-
гов, участок сухой, 150 тыс. руб. Тел. 8-904-253-78-51.

участоК в садах «Федурново», 6 соток, цена 70 тыс. 
руб. Тел. 8-904-256-79-78, Степан. 

2 смежных участКа в СНТ «Федурново», 
Sобщ.=11,69 сотки. Хороший подъезд, вода, свет, недо-
строенный домик. Долгов нет, документы в порядке, 170 
тыс. руб. Тел. 8-904-593-75-89.

садовый участоК 4,1 сотки в СНТ «Буланово». 
2-этажный дом, 1 этаж – сруб. Под домом глубокий кир-
пичный  сухой погреб. Вода, электричество. Тел. 8-905-
143-87-18.

срочно! садовый участоК в СНТ «Буланово», 
6,5 соток. Всё посажено. Тел. 8-905-610-54-27.

два смежных Земельных участКа по 11 со-
ток в д. Кадыево Судогодского района.  Тел. 8-903-833-
71-89.

Земельный участоК под ИЖС в коттеджном по-
сёлке Коняево, 15 соток. Тел. 8-904-259-21-52.

Земельный участоК в д. Гридино, 14 соток, для 
ИЖС, свет, газ. Тел.: 8-904-858-51-45, 8-904-858-52-58, 
3-64-52, после 18.00.

Земельные участКи: 11 соток в д.прокунино, 
26 соток в д. Коростелёво с домом; 10 соток в д. 
фрязино; 20 соток в д. малахово с домом; 20 соток 
в д. малахово (пустой).  Тел. 8-903-645-02-89.

Земельные участКи: д.Кадыево, 15 соток, 200 
тыс. руб.; д. Улыбышево, 18 соток, 400 тыс. руб.; д. 
Малахово, 21 сотка, 400 тыс. руб.; с. Павловское, 14 со-
ток, газ, свет, 450 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

гараж в гсК-2, 4 х 5, оштукатурен, яма, погреб;   
гараж в гсК-6,  5 х 6. Тел. 8-903-645-02-89.

гаражи в гсК-6, неотделанные, размер 5 х 6, цена 
от 250 тыс. руб.; отделанные - 350 и 400 тыс. руб. 
Документы готовы. Тел. 8-906-613-03-03.

гараж в гсК-6, рассмотрю любые варианты опла-
ты, возможны рассрочка и долевое строительство. Тел. 
8-904-256-32-12.

срочно! гараж в гсК-6, ворота высокие, элек-
тричество. Недорого. Тел.: 8-904-255-69-87, 8-904-261-
01-92.

гараж в гсК-6, очередь 1, размер 5,2 х 6, утеплён, 
колодец. Ворота 2,7 х 2,9. Цена 500 тыс. руб. Тел. 8-904-
595-40-70.

гараж в гсК-6, размер 5,6 х 5,8. Не отделана только 
яма. Цена 310 тыс. руб. Тел. 8-915-794-57-44.

гараж в гсК-9, размер 6 х 6, ворота 2,7 х 2,7. Тел. 
8-904-252-75-66.

гараж в гсК «автомобилист», размер 4 х 6. 
Тел. 8-915-777-30-12.

два смежных гаража, или по отдельности. Гара-
жи отделанные, оштукатуренные, с отоплением, смотро-
вые ямы, погреба. Цена договорная. Тел. 8-904-033-39-87.

Куплю:

организация поКупает Квартиры в г. Радуж-
ном в любом состоянии по рыночной цене. Деньги в тече-
ние 3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

ан «формула недвижимости» поКупает  лю-
бые Квартиры за собственные средства в г. Радуж-
ном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За наличные в 
день обращения. Тел. 8-906-613-03-03.

срочно! 1-Комнатную Квартиру  в любом со-
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